
 
 

 - 1 -  

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce  

 

 

 

 

 

„Mistrovství světa silničních motocyklů - Grand Prix České 

republiky 2017 - dodávka a montáž tribun“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

 
zadávaná v souladu s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) 
Nejedná se o zadávací řízení v režimu zákona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 - 2 -  

Identifikační údaje zadavatele 

 
Název zadavatele: Spolek pro GP ČR Brno 

Sídlo zadavatele:   Radnická 366/4, 602 00 Brno 

IČ zadavatele: 04500750 

DIČ zadavatele:   CZ04500750 

 

Název veřejné zakázky: „Mistrovství světa silničních motocyklů - Grand Prix 

České republiky 2017 - dodávka a montáž tribun“ 

Typ veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Kontaktní osoba zadavatele:  Adam Svoboda 

Email:      svoboda@spolekprogp.cz  

 

 

 

 

1. Druh a předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 4 kusů tribun, a to tribuny T1 s kapacitou 

minimálně 1200 diváků, T2 s kapacitou minimálně 2500 diváků, T4 s kapacitou minimálně 

1250 diváků a T6 s kapacitou minimálně 840 diváků. Předmětem zakázky je také následná 

demontáž. 

 
  

2. Technická specifikace  

 
2.1.  Technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

2.2.  Půdorysné uspořádání – dle přiložené Přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

Povinností dodavatele při realizaci veřejné zakázky je dodržet veškeré technické specifikace 

uvedené v Příloze č. 1 zadávací dokumentace a rovněž půdorysné uspořádání uvedené 

v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel je povinen při realizace veřejné zakázky respektovat platné právní předpisy a 

příslušné normy ČSN.  

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel byl držitelem platného certifikátu VÚBP nebo TÜV. 

 

2.3.  Závazek dodržet technické specifikace 

Dodavatel jako odborně způsobilá osoba je povinen znát a vědět o všech 

technických specifikacích majících vztah k předmětné zakázce a zabezpečit při 

provádění prací a dodávek jejich dodržení. 

 

2.4  Dodržení obecně platných právních předpisů 

Technické standardy jsou kromě individuálního popisu určeny i obecně závaznými 

právními předpisy a příslušnými normami, které je dodavatel jako odborně způsobilá 

osoba povinen dodržet. 



 
 

 - 3 -  

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Doba plnění zakázky se člení na: 

 

1. etapa: 

Dodání a montáž tribun na místě v souladu s technickými a prostorovými požadavky 

uvedenými v Příloze č. 1 a 2 zadávací dokumentace k finálnímu odsouhlasení ze strany 

zadavatele nejpozději do 27. 7. 2017 12:00 hod. Provedení kontroly tribun ze strany 

zadavatele v termínu od 27. 7. 2017 12:00 hod do 28. 7. 2017 09:00 hod. Pokud budou ze 

strany zadavatele jako objednatele vzneseny připomínky, je dodavatel povinen je odstranit 

ihned, nejpozději do 3 hodin. 

 

2. etapa: 

Tribuny budou kompletně postaveny a plně funkční od 28. 7. 2017 12:00 hod do 6. 8. 2017 

23:59 hod. 

 

3. etapa: 

Demontáž tribun, jejich odvoz nejpozději do 16. 8. 2017.  

 
 

 

Místo plnění zakázky je: areál Masarykova okruhu v  k.ú. 

Ostrovačice a k.ú. Žebětín (bližší 

rozmístění jednotlivých tribun je uvedeno 

v Příloze č. 2 zadávací dokumentace) 

 

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   1 950 000 Kč bez DPH 

 

 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci: 

a) splněním základní způsobilosti  

b) splněním profesní způsobilosti  

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

informovat zadavatele o změně své kvalifikace, bude zadavatelem vyloučen z účasti v 

zadávacím řízení.  

 

 

 



 
 

 - 4 -  

5.1 Základní způsobilost: 

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel podpisem čestného prohlášení, ze 

kterého bude jednoznačně vyplývat, že dodavatel splňuje základní způsobilost v rozsahu 

stanoveném ust. § 74 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je 

oprávněna jednat jménem či za dodavatele. Vzor Čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 3 

zadávací dokumentace. 

 

5.2 Profesní způsobilost: 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, který ke dni podání nabídky není starší než 3 měsíce,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

 

 

Je-li vybraný dodavatel zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 zákona, 

může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, který ke dni podání nabídky není starší než 3 měsíce . 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti předloží dodavatel v prosté kopii. Zadavatel 

může po vybraném dodavateli požadovat před podpisem smlouvy předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů prokazujících splnění způsobilosti tohoto dodavatele. V takovém 

případě je dodavatel povinen originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

způsobilosti poskytnout, v opačném případě se jedná o neposkytnutí součinnosti dodavatele 

k uzavření smlouvy. 

 

5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele   

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona, požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

b) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

c) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

 

 

 

 

5.4 Plnění předmětu veřejné zakázky více dodavateli 

Zadavatel může v zadávací dokumentaci stanovit bližší pravidla pro prokazování profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace, 

pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci 

prostřednictvím jiných osob; zadavatel však nesmí vyloučit pravidla stanovená v § 82 a 83 

zákona. Pokud zadavatel nestanovil jinak, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci 

společně. 



 
 

 - 5 -  

 

 

 

5.5 Zahraniční dodavatelé 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného 

v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem 

a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa 

podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 

dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 

povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání 

nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; to platí i v případě, 

prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 

místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit 

k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce. 

 

 

6. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 

Hodnocení nabídek bude probíhat podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Hodnotící komise sestaví pořadí dodavatelů od prvního k poslednímu s ohledem na výši 

nabídkové ceny, nejvhodnější nabídka je taková, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.   

 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí jednotlivé nabídkové 

ceny, zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

7. Obchodní podmínky  

 
V rámci předloženého návrhu smlouvy musí být ze strany dodavatelů zapracovány a 

respektovány následující obchodní podmínky: 

 

7.1. V případě prodlení dodavatele s termíny stanovenými v rámci jednotlivých etap plnění 

veřejné zakázky hradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze 

smluvní ceny této dodávky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení dodavatele 

s plněním veřejné zakázky. Tímto ustanovením, není dotčeno právo na náhradu škody. 

7.2 Dodavatel postupuje s odbornou péčí, řídí se právními a ostatními předpisy vztahujícími 

se k předmětu smlouvy včetně platných technických norem. Objednatel je oprávněn 

kontrolovat provádění dodávky ve všech fázích její realizace.  

7.3  Dodavatel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření smlouvy: 

a) je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou při realizaci dodávek a zavazuje 

se být takto pojištěn po dobu trvání smlouvy či trvání některého ze závazků ze smlouvy 

pro něj vyplývajících minimálně ve výši 3.000.000,- Kč; 

b) není v likvidaci; 



 
 

 - 6 -  

c) není vůči němu vedeno insolvenční řízení, anebo mu není známo, že by měla taková 

skutečnost nastat; 

d) není veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH. 

7.4  Dodavatel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po 

dobu trvání smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení 

tohoto závazku příslušný Finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu 

jeho ručení, dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 

výši DPH vztahující se k porušení závazku dodavatele řádně a včas zaplatit DPH, s níž je 

spojeno ručení objednatele. 

 

  

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena veřejné 

zakázky bude předložena: 

 v souladu se zadávací dokumentací,  

 v české měně, celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky bude dodavatelem 

uvedena v nabídce v členění: cena celkem v Kč bez DPH, DPH celkem samostatně 

v Kč, cena celkem v Kč vč. DPH. Dále bude v nabídce uvedena cena za 1 sedadlo 

v Kč bez DPH, DPH za 1 sedadlo v Kč a cena za 1 sedadlo v Kč vč. DPH,  

 jako cena nejvýše přípustná, 

 nabídková cena za celé plnění zakázky musí obsahovat veškeré náklady na realizaci 

zakázky v místě realizace. 

 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 

Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky služby na 

zhotovovaném díle po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 

nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na 

majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 

objektů prostranství, inženýrských sítí) je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto 

škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za plnění 

veřejné zakázky se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů  

(např. inflace, změny kurzů), včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním 

veřejné zakázky souvisejících.  

 

Cena předmětu plnění veřejné zakázky bude uhrazena na základě faktury vystavené po 

realizaci díla v souladu s obchodními podmínkami. 

 

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení zadavateli. 

 

 

9. Lhůta pro podání nabídek, datum, čas a místo otevírání obálek 

s nabídkami 
 

Termín pro doručení nabídek je stanoven nejpozději 31.října 10:00 hod. Nabídky je možné 

podávat prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na kontaktní adresu zadavatele 

Spolek pro GP ČR Brno, Radnická 366/4, 602 00 Brno. Nabídky je nutné v uvedeném 

termínu zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé podání nabídky k přepravě. 



 
 

 - 7 -  

 

Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 

10. Pokyny pro zpracování nabídky  
 

Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. V návrh smlouvy bude uvedena nabídková 

cena, která bude stanovena jako maximální na realizaci předmětu plnění v českých korunách 

v členění: 

celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení celkového DPH (DPH vyčíslit podle předpisů 

platných v době podání nabídky) a celková cena díla včetně DPH a dále cena za 1 sedadlo 

v Kč bez DPH, DPH za 1 sedadlo v Kč a cena za 1 sedadlo v Kč vč. DPH.  

 

 

 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém nebo anglickém 

jazyce. Všechny strany nabídky (včetně dokladů a dokumentů prokazujících splnění 

kvalifikace) budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou. Uvedené požadavky 

na formální podobu nabídky mají pouze doporučující charakter a jejich nedodržení ze strany 

dodavatele není důvodem pro vyřazení takové nabídky a vyloučení dotčeného dodavatele 

z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou. Pokud nebude nabídka podepsána 

statutárním zástupcem dodavatele, musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku 

podepsat v originále nebo ověřené kopii. 

 

 

Přijímány budou pouze nabídky v nepoškozeném a neotevřeném obalu, na němž budou 

uvedeny identifikační údaje dodavatele. Obal bude označen výrazným textem: 

"NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „MISTROVSTVÍ SVĚTA SILNIČNÍCH MOTOCYKLŮ -

GRAND PRIX ČESKÉ REPUBLIKY 2017- DODÁVKA A MONTÁŽ TRIBUN“. 

 

Doporučené pořadí součástí nabídky: 
- obsah nabídky včetně seznamu příloh 

- podepsaný návrh smlouvy 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

 

 

Podepsaný návrh smlouvy je obligatorní součástí nabídky dodavatele. V případě, že nebude 

v nabídce obsažen, má zadavatel právo dodavatele  ze zadávacího řízení vyloučit. 

 



 
 

 - 8 -  

11. Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázáni) činí 20 dnů. Zadávací 

lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru dodavatele. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž 

může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo 

do zrušení zadávacího řízení. 

 

12. Poskytování vysvětlení 
 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

písemnou formou (email, poštou); žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je třeba 

adresovat kontaktním osobám uvedeným v záhlaví zadávací dokumentace; žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručeny ve lhůtě nejméně 3 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Z důvodu dodržení zásady transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace neumožňuje zadavatel osobní ani telefonické dotazy 

či konzultace týkající se předmětné veřejné zakázky či zadávacího řízení na předmětnou 

veřejnou zakázku. 

 

Zadavatel odešle písemně (e-mailem, poštou) vysvětlení k zadávacím podmínkám, případně 

související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel 

současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým 

byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení 

k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

Zadavatel nebude organizovat společnou prohlídku místa plnění. 

 

 

13. Další podmínky a požadavky zadavatele 

 
1. Náklady spojené se zpracováním nabídky a s účastí v zadávacím řízení nese každý 

dodavatel sám. 
2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
3. Zadavatel si vyhrazuje možnost kdykoliv zrušit zadávací řízení. 
4. Zadavatel neposkytne vybranému dodavateli při realizaci zakázky zdroje elektrické 

energie a vody. 
5. V případě, že nabídku předloží více osob společně, musí být stanovena jedna z osob, 

která bude zodpovědná za celou zakázku, a tato skutečnost musí být doložena 

v nabídce smlouvou mezi osobami. 
 

14. Přílohy 
- Příloha č. 1 – technická specifikace 

- Příloha č. 2 – prostorové uspořádání 

- Příloha č. 3 – čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

 

 


		2016-10-11T13:05:12+0200


		2016-10-12T06:09:14+0100




